
Ogólny Cennik 

Amerykańskie akcje i fundusze ETF
New York Stock Exchange (NYSE), NASDAQ, New York Stock 
Exchange (ARCA)

* Opłata SEC Securities and Exchange Comission 13$ za każdy milion (https://www.sec.gov/news/press-

release/2018-67) & Cennik obowiązuje dla wszystkich nowych kont od 07.09.2022.

Klasyczny 

0,02 USD za 
akcję z 
minimalną 
opłatą 9 USD*

Wartość konta 
od  10.000 EUR 

Platynowy

0,015 USD za 
akcję z 
minimalną 
opłatą 6 USD*

Wartość konta od 
100.000 EUR 

Podstawowy

0,02 USD za 
akcję z 
minimalą 
opłatą 15 USD *

Wartość konta od 
 2.000 EUR 

VIP

0,015 USD za 
akcję z 
minimalną 
opłatą 3 USD *

Wartość konta od 
500.000  EUR



Akcje i fundusze ETF
Inne rynki

Niemcy, Belgia, Hiszpania - f1), Francja – f2), 
Holandia, Włochy – g) i Portugalia

0,10%, z minimum 12 EUR

Dania – e) 0,10%, z minimum 90 DKK

Finlandia – e) 0,10%, z minimum 12 EUR

Norwegia- e) 0,10%, z minimum 90 NOK

Wielka Brytania – a)
„London Stock Exchange” and „London Stock Exchange SETS Market” 
London Stock Exchange SEAQ Market

0,20% z minimum 8 GBP
0,20% z minimum 15 GBP
0,40% z minimum 20 USD

Szwecja – e) 0,10%, z minimum 90 SEK

Szwajcaria – b) 0,10%, z minimum 18 CHF

Australia 0,20%, z minimum 15 AUD

Toronto Stock Exchange (TSE) 
SX Venture Exchange

3 centy za akcję, z minimum 20 CAD 
3 cents za akcje, z minimum of CAD 25

Hong Kong – c) 0,15% z minimum 100 HKD

Japonia 0,25 %, z minimum 2500 JPY

Pozostałe

a)  Opodatkowanie akcji w Wielkiej Brytanii-W odniesieniu do akcji w Wielkiej Brytanii, opłaty PTM i Opłaty Skarbowe mogą być stosowane: PTM 
(Panel ds. fuzji i przejęć). Podatek w wysokości 1 GBP dla transakcji kupna oraz sprzedaży, kiedy wartość brutto transakcji przekracza 10.000 GBP. 
Opłata Skarbowa stosowana jest dla wszystkich transacji kupna w wysokości: 0,5% x wartość brutto transakcji.
b) Opodatkowanie szwajcarskie akcji – W Szwajcarii pobierana jest opłata skarbowa od akcji w wysokości 0.085% wartości brutto transakcji.
c) Opodatkowanie akcji w Hong Kongu – Za akcjew Hong Kongu, uiszcza się opłatę skarbową w wysokości 0.13% wartości brutto transkacji.
d) Opodatkowanie w akcji w Singapurze wynosi 0,04%, z maksymalną kwotą 600 SGD
e) Aby handlować na tych rynkach jest obowiązkowa subskrybcja notowań w czasie rzeczywisty
f1)  Dla transakcji kupna, od 14-01- 21, podatek 0,2%/wartości nominalnej transakcji; (i) dotyczy spółek z siedzibą w Hiszpanii, niezależninie od giełdy; (ii) 

kapitalizacja giełdowa 1 miliard EUR ubiegłego roku do 1 grudnia.
f2)  Opłata podatkowa od handlu akcjami na giełdzie we Francji, zatwierdzona przez rząd francuski jako 0,3% od kupna akcji francuskich firm, od 1 
sierpnia 

2012 www.tresor.economie.gouv.fr
g) Opłata podatkowa od handlu akcjami na giełdzie we włoszech, od kupna akcji włoskich wynosi 0,12%. Wprowadzona od 1 marca 2013.

A.1.	 W DIF Broker nie ma możliwości handlu produktami strukturozowanymi na rynku nieregulowanym, popularnie zwanymi warrantami.
A.2.	�  �Opłata skarbowa od obrotu giełdowego w wysokości 4 % oraz opłata 2EUR/transakcji na rynku regulowanym, są już uwgzlędnione  

w prowizjach DIF Broker.
A.3.	  Opłata od transkacji poza rynkiem wynosi 4 %.

	· Prowizja za przewalutowanie
	· �Prowizja w wysokości 0,5% zostanie pobrana w momencie wymiany waluty, gdy transakcja będzie dokonywana w walucie innej niż waluta konta. Kursy 
walut stosowane w transakcjach, prowizjach i zyskach / stratach są oparte na o kurs wymiany z godziny 17:00 w Nowym Jorku.
	· Ceny w czasie rzeczywistym
	· �Darmowy poziom 1 w czasie rzeczywistym przy minimum 4 operacjach miesięcznie, z wyjątkiem rynku australijskiego, który wynosiłby 6 operacji mie-
sięcznie. Kwartalny zwrot pieniędzy

Polska GPW

Singapur d)

0,20% z min 65 PLN 

0,15 %, z minimum 25 SGD 

0,50%, z minimum 45 EUR 



Obligacje

Maksymalnie Minimalnie

Opłata brokerska 0,25% 10€

Odsetki od obligacji 1 % + VAT 2,5 € + VAT

Obligacje amortyzacja 0,2 % + VAT 5 € + VAT

Opłata za roczne przechowywanie obligacji:

Waluta Opłata roczna

EUR 0,30%

USD 0,30%

GBP 0,30%

NOK 0,30%

DKK 0,30%

CZK 0,30%

Inne 0,45%

1. * W przypadku obligacji rządowych USA Istnieje dodatkowa zewnętrzna stopa wykonania w wysokości 0,0004% wliczona w cenę.
2. Prowizja za przewalutowanie
3. Prowizja w wysokości 0,5% zostanie pobrana w momencie wymiany waluty, gdy transakcja będzie dokonywana w walucie innej niż waluta konta. Kursy 
walut stosowane w transakcjach, prowizjach i zyskach / stratach są oparte na o kurs wymiany z godziny 17:00 w Nowym Jorku.

Koszty przelewów bankowych
Każda operacja, która wymaga współpracy z bankiem, wiąże się z pewnymi kosztami naliczanymi przez instytucję. W naszym przypad-ku są następujące:

PROWIZJE ZA PRZELEWY*

Przelewy zasilające rachunek inwestycyjny w DIF:

Transfer przychodzący w EUR (SEPA) 0€

Transfer przychodzący w USD 5,2 €. Dodatkowe opłaty naliczane przez banki pośredniczące 
debe- towane są na koncie klienta.

Transfer przychodzący w PLN 5,2 €

Transfer przychodzący w GB 18,50 €



Wypłaty z DIF:

Opłata za transfer wychodzący w EUR (SEPA) 0€ **

Opłata za transfer wychodzący w USD (przelew typu BEN)

0€ DIF Broker nic nie pobiera, ale istnieją koszty bankowe, 
jest to 0,2% z minimalną opłatą 32,3€ i maksymalną 122,3€. 
Te opłaty są w € i będą przewalutowane na USD, aby być 
odję-te od wartości przelewu. Koszty te nie uwzględniają 
kosztów banków pośredniczących/korespondujących, które 
mogą być zaangażowane.

Opłata za transfer w PLN

0€ DIF Broker nic nie pobiera, ale istnieją koszty bankowe, 
jest to 0,2% z minimum 32,3€ i maksymalnie 122,3 €. Opłaty 
naliczane przez banki pośredniczące debetowane są na koncie 
klienta.

Opłata za transfer w GBP koszt po stronie naszego banku 0,25% przy minimalnej prowizji 
47,50€ euro i maksymalną 146,30€.

1. *�Jeżeli przelew jest w innej walucie niż waluta rachunku brokerskiego, DIF przewalutuje kwotę automatycznie po bieżącym kursie doliczając prowizję za 
przewalutowanie w wysokości 0.6%.

2. �** Przelewy inne niż typu SEPA, prosimy o konsultację cennika z obsługą Klienta. Transfery SEPA o wartości powyżej 100 tysięcy €, prosimy o konsulta- 
cję cennika z obsługą Klienta

Opłaty Serwisowe

Maksymalnie Minimalnie

Zwrot 0,5% 5 €

Inne odsetki - 50 % z minimum 3 €

Wykonywanie Praw 0,5% 5 €

Korespodencja 2,5 €

IPO’S 0,2% 5 €

Zmiana akcji lub wartości rynkowej zwolniony

Transfery akcji od innego brokera do DIF 0€ 

Transfer akcji z DIF do innego brokera 200 € od kodu ISIN + VAT
2% wartości portfela + VAT  z minimum 10
€     od kodu ISIN + VAT

Transfer akcji w ramch DIF 10€

Obligacje opłata brokerska 0,25% 10€

Odsetki od obligacji 1 % + VAT 2,5 € + IVA

Obligacje amortyzacja 0,3 % + VAT 5 € + VAT

Raport roczny EMIR (dla firm) 60€ + vat na rok

Opłata administracyjna za zwłokę w wysła-
niu wyma-ganych dokumentów formalnych

100€ + vat za kwartał

	·  .�Istnieje spread w wysokości maksymalnie 0,6% w przypadku przewalutowania, kiedy transakcje są prowadzone w innej walucie, aniżeli waluta bazowa 
konta. Przewalutowywania zysków i strat mają miejsce po kursie fixing o 17.00 czasu Nowego Jorku.

Inne Opłaty
· Dif Broker nie pobiera opłat za zwykłe przekazywanie zleceń.

· Opłata za brak aktywności 100 EUR + VAT, zostanie naliczona, gdy Klient nie wykona żadnej transakcji na swoim rachunku przez okres 12 kolejnych 
miesięcy (dotyczy rachunków o wartości konta poniżej 100 tys. EUR).

· Szczegóły na temat kosztów subskrypcji notowań w czasie rzeczywistym są dostępne bezpośrednio na platformie DIF Freedom.
·  Opłata za przechowywanie: od sumy inwestycjii w akcjach, ETF oraz obligacjach naliczana jest roczna prowizja w wysokości 0,25%+ VAT, z minimalną 
opłatą miesięczną w wysokości 5,5USD+VAT. Przykład dla inwestycji do 25 000 USD zainwestowane w wiele akcji i ETF będzie to 82 USD na rok.

·  Prowizja depozytariusza za ADR i GDR pobierane przez strony trzecie, która jest obliczana zgodnie z pozycją posiadaną zgodnie z prospektem emisyjnym 
instrumentu (okresowość i prowizja jednostkowa)

· Usługa raportów podatkowych: Roczne sprawozdanie finansowe dla celów podatkowych z przeliczeniem na PLN kosztuje rocznie 25 EUR + VAT. Klienci, 
którzy chcą otrzymywać tylko raport podatkowy w walucie rachunku, powinni poinformować naszą obsługę klienta i poprosić o zawieszenie usługi. 
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250 € + VATRejestr w BFE  (dla firm)

      € + VATRoczne utrzymanie  (dla firm) 150
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